In-Kone®
Manuel de chirurgie
C
AT
A
LO
G
-0

• Epaulement chanfreiné rugueux
• Simple	fi	letage	progressif	régulier	(pas	de	0,6	mm)
• Etat de surface sablé-mordancé SA2
• 2 évents auto-taraudants verticaux
• Apex atraumatique
Caractéristiques & formats
B. Le système In-Kone®
Longueur L
Connexion conique
interne commune
Marge de confort
Ø Ø
0,5 mm 0,5 mm
L          Ø Ø 3.5 mm Ø 4 mm Ø 4.5 mm Ø 5 mm
6 mm DPINKP4L6 DPINKP4.5L6 DPINKP5L6
8.5 mm DPINKP3.5L8.5 DPINKP4L8.5 DPINKP4.5L8.5 DPINKP5L8.5
10 mm DPINKP3.5L10 DPINKP4L10 DPINKP4.5L10 DPINKP5L10
11.5 mm DPINKP3.5L11.5 DPINKP4L11.5 DPINKP4.5L11.5 DPINKP5L11.5
13 mm DPINKP3.5L13 DPINKP4L13 DPINKP4.5L13 DPINKP5L13
15 mm DPINKP3.5L15 DPINKP4L15 DPINKP4.5L15
L          Ø Ø 3.5 mm Ø 4 mm Ø 4.5 mm Ø 5 mm
6 mm DPINK4L6 DPINK4.5L6 DPINK5L6
8.5 mm DPINK3.5L8.5 DPINK4L8.5 DPINK4.5L8.5 DPINK5L8.5
10 mm DPINK3.5L10 DPINK4L10 DPINK4.5L10 DPINK5L10
11.5 mm DPINK3.5L11.5 DPINK4L11.5 DPINK4.5L11.5 DPINK5L11.5
13 mm DPINK3.5L13 DPINK4L13 DPINK4.5L13 DPINK5L13
15 mm DPINK3.5L15 DPINK4L15 DPINK4.5L15
7
Principe de connexion unique
B. Le système In-Kone®
Ø	3.5	mm